

Vacutest, próżniowy sterylny zestaw do pobierania próbki moczu, 1 zestaw



Cena: 5,79 zł

Opis słownikowy

Postać	pojemnik
Producent	El-Comp Cezary Kostuch
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

Informacje podstawowe Vacutest, próżniowy sterylny zestaw do pobierania próbki moczu, 1 zestaw

Zestaw Vacutest to próżniowy zestaw przeznaczony do pobrania próbki moczu do sterylnego pojemniczka, a następnie umieszczenie materiału drogą próżniową w probówce.

Pojemnik na mocz oraz probówka są idealnie dobrane. Po włożeniu probówki do dedykowanego w pojemniku otworu następuje samoczynne wypełnienie. Metoda próżniowa wypełnienia probówki zapewnia sterylność procesu i gwarantuje pełną wiarygodności badania. **Do laboratorium pacjent dostarcza tylko probówkę.**

Skład Vacutest, próżniowy sterylny zestaw do pobierania próbki moczu, 1 zestaw

Zestaw Vacutest zawiera:

sterylny pojemnik na mocz 120 ml,
sterylną probówkę 9 ml,
instrukcję użytkowania

Wskazania Vacutest, próżniowy sterylny zestaw do pobierania próbki moczu, 1 zestaw

Do próżniowego pobierania próbki moczu.

Dawkowanie Vacutest, próżniowy sterylny zestaw do pobierania próbki moczu, 1 zestaw

W celu uzyskania próbki do badania laboratoryjnego, przed użyciem należy dokładnie umyć ręce i części intymne. Założyć rękawiczki jednorazowe. Otworzyć wieczko odkręcając je w kierunku przeciwnym do ruchu wskazówek zegara.

Odstawić wieczko górną powierzchnią do dołu na czystą powierzchnię. Nie dotykać wewnętrznej powierzchni pojemnika i wieczka. Pobrać próbkę moczu. Pojemnik powinien zostać napełniony do 3/4 pojemności. Szczelnie dokręcić wieczko w kierunku ruchu wskazówek zegara.

Delikatnie wstrząsnąć próbką przed pobraniem jej do probówki. Częściowo unieść folię ochronną (nie zdejmować jej całkowicie). **WEWNĄTRZ ZNAJDUJE SIĘ IGŁA, NIE WKŁADAĆ PALCA!**

Włożyć probówkę. Delikatnie nacisnąć. Probówka musi pozostać zanurzona do momentu, aż się napełni (ustanie przepływ).

Wyjąć probówkę i ponownie dokładnie nakleić folię ochronną.

Probówkę z pobranym moczem delikatnie potrząsnąć, ok. 8-10 razy. Do laboratorium zanieść tylko probówkę.

Informacje dodatkowe Vacutest, próżniowy sterylny zestaw do pobierania próbki moczu, 1 zestaw

Podczas pobierania próbki moczu nie wolno dotykać wewnętrznej powierzchni pojemnika o pojemności 120 ml i jego nakrętki. Zużyty pojemnik należy usunąć jak inny odpad domowy.

Ostrzeżenia

Pojemnik 120 ml zawiera wkład z igłą. Nie wolno wkładać palca do otworu w wieczku.

Galeria

